
  

POSTANOWIENIE NR 92/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., poz. 754, 

1000 i 1349 oraz z 2019r., poz. 273) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu nr 80/2019 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II z dnia 25 marca 2019r. 

w sprawie podziału Gminy Lipinki Łużyckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się skreślenia wyrazu „Górka” w granicach obwodu 

głosowania nr 1. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lipinki Łużyckie. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

Robert Stefan Macholak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 marca 2019 r.

Poz. 972


		2019-03-29T13:48:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




